TAKWIM AKADEMIK DIPLOMA & IJAZAH SARJANA MUDA (SEPARUH MASA) — SESI | & 11 2021/2022
ACADEMIC CALENDAR DIPLOMA & BACHELOR (PART TIME) — SESSION | & 11 2021/2022

PELAJAR BAHARU / NEW STUDENT PELAJAR SENIOR / SENIOR STUDENT JUMLAH
SESI MINGGU
SESSION TEMPOH/ TEMPOH/ TOTAL
TARIKH / DATE PERKARA / ACTIVITY DURATION TARIKH / DATE PERKARA / ACTIVITY DURATION -
16Hari 6 Hari
24.05.2021 (Isnin) — 02.08.2021 (Isnin) Pendaftaran Pelajar Baharu & Taaruf (8Mm) 26.06.2021 (Sabtu) —09.07.2021 (Jumaat) Pendaftaran Online (3Mm)
11.06.2021 (Monday) — 02.08.2021 (Monday) New Student Registration & Taaruf 16 Days 26.06.2021 (Saturday) — 09.07.2021 Friday) Online Registration 6 Days
(8W) (3w)
28 Hari 28 Hari
SESI | 10.07.2021 (Sabtu) — 10.10.2021 (Ahad) Kuliah (14M) 10.07.2021 (Sabtu) — 10.10.2021 (Ahad) Kuliah (14m)
2021/2022 | 10.07.2022 (Saturday) — 10.10.2021 (Sunday) Lecture 28 Days 10.07.2021 (Saturday) — 10.10.2021 (Sunday) Lecture 28 Days 21 Minggu
SESSION | (14w) (14w) 21 Weeks
2021/2022 . .
(2211) 16.10.2021 (Sabtu) — 24.10.2021 (Ahad) Peperiksaan Akhir 4 Tga(;s"") 16.10.2021 (Sabtu) — 24.10.2021 (Ahad) Peperiksaan Akhir * jag‘](;sM)
16.10.2021 (Saturday) — 24.10.2021 (Sunday) Final Examination (2w) 16.10.2021 (Saturday) — 24.10.2021 (Sunday) Final Examination (2w)
10 Hari 10 Hari
30.10.2021 (Sabtu) — 28.11..2021 (Ahad) Cuti Semester (5M) 30.10.2021 (Sabtu) — 28.11..2021 (Ahad) Cuti Semester (5M)
30.10.2021 (Saturday) — 28.11.2021 (Sunday) Semester Break 10 Days 30.10.2021 (Saturday) — 28.11.2021 (Sunday) Semester Break 10 Days
(5w) (5w)
25.10.2021 (Isnin) - 26.11.2021 (Jumaat) Pra Pendaftaran Pelajar Baharu & Taaruf 5 Minggu 15.11.2021 (Isnin) — 03.12.2021(Jumaat) Pendaftaran Online 6 I-;aga(?:sM)
25.10.2021 (Monday) - 26.11.2021 (Friday) New Student Registration & Taaruf 5 Weeks 15.11.2021 (Monday) — 03.12.2021 (Friday) Online Registration (3W);
16 Hari 16 Hari
04.12.2021 (Sabtu) — 23.01.2022 (Ahad) Kuliah (8M) 04.12.2021 (Sabtu) — 23.01.2022 (Ahad) Kuliah (8M)
04.12.2021 (Saturday) — 23.01.2022 (Sunday) Lecture 16 Days 04.12.2021 (Saturday) — 23.01.2022 (Sunday) Lecture 16 Days
(8w) (8w)
29.01.2022 (Sabtu) — 30.01.2022 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester 2 gaga(lsm) 29.01.2022 (Sabtu) — 30.01.2022 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester | 2 |-2|a[r)|a(15M)
29.01.2022 (Saturday) — 30.01.2022 (Sunday) Mid Semester Break (1 W}; 29.01.2022 (Saturday) — 30.01.2022 (Sunday) Mid Semester Break 1 W);
SESI I " "
2021/2022 12 Hari 12 Hari
SESSION Il 05.02.2022 (Sabtu) — 13.03.2022 (Ahad) Kuliah (6M) 05.02.2022 (Sabtu) — 13.03.2022 (Ahad) Kuliah (6M) 26 Minggu
2021/2022 05.02.2022 (Saturday) — 13.03.2022 (Sunday) Lecture 12 Days 05.02.2022 (Saturday) — 13.03.2022 (Sunday) Lecture 12 Days 26 Weeks
(2212) (6W) (6W)
. , 2 Hari (1M) . . 2 Hari (1M)
19.03.2022 (Sabtu) — 20.03.2022 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 2 Davs 19.03.2022 (Sabtu) — 20.03.2022 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 2 Davs
19.03.2022 (Saturday) — 20.03.2022 (Sunday) Study Week (1W}; 19.03.2022 (Saturday) — 20.03.2022 (Sunday) Study Week (1W);
26.03.2022 (Sabtu) — 03.04.2022 (Ahad) Peperiksaan Akhir 4 Tg;zs'\") 26.03.2022 (Sabtu) — 03.04.2022 (Ahad) Peperiksaan Akhir 4 jaga(st)
26.03.2022 (Saturday) — 03.04.2022 (Sunday) Final Examination ( ZM}; 26.03.2022 (Saturday) — 03.04.2022 (Sunday) Final Examination ( 2W);
20 Hari 20 Hari
09.04.2022 (Sabtu) — 12.06.2022 (Ahad) Cuti Semester (10Mm) 09.04.2022 (Sabtu) — 12.06.2022 (Ahad) Cuti Semester (10Mm)
09.04.2022 (Saturday) — 12.06.2022 (Sunday) Semester Break 20 Days 09.04.2022 (Saturday) — 12.06.2022 (Sunday) Semester Break 20 Days
(10wW) (10W)

Kelulusan Mesyuarat Senat Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor (KUIS) Bilangan 112 bertarikh 26 Oktober 2021
Approval Senate Meeting of International Islamic University College Selangor Bill 112 on 26 October 2021

Jumlah: 47 minggu (pelajar baharu & senior)
Total: 47 weeks (new & senior student)




